PROCESSO SELETIVO- SENAI, (AC).
Nº 01/2023.

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA O SENAI RIO BRANCO E CRUZEIRO DO SUL, (AC) - N.º

01/2023.

Comunicado Complementar 06.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial -SENAI – DR/AC, torna público o Comunicado
Complementar 06, que DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA.

I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

Rio Branco, (AC), 12 de junho de 2023.

___________________________________

João César Dotto.

Diretor Regional do SENAI/DR-AC.